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STATISTISCHES AMT
DER EUROPAISCHEN GEMEINSCHAFTEN

Anschriften
Briissel, Avenue de la Joyeuse Entrée, 23-25 — Tel. 35 80 40
Luxemburg, Hotel Staar — Tel. 4 08 41

OFFICE STATISTIQUE
DES COMMUNAUTES EUROPEENNES

Adresses
Bruxelles, 23-25, avenue de la Joyeuse Entrée — Tél, 35 80 40
Luxembourg, Hotel Staar — Tél. 4 08 41

ISTITUTO STATISTICO
DELLE COMUNITA EUROPEE

Indirizzi
Bruxelles, 23-25, avenue de la Joyeuse Entrée — tel. 35 80 40
Lussemburgo, Hotel Staar — tel. 4 08 41

BUREAU VOOR DE STATISTIEK
DER EUROPESE GEMEENSCHAPPEN

Adressen
Brussel, Blijde Inkomstlaan 23-25 — tel. 35 80 40
Luxemburg, Hotel Staar — tel. 4 08 41

STATISTICAL OFFICE
OF THE EUROPEAN COMMUNITIES

Addresses
Brussels, 23-25, avenue de la Joyeuse Entrée. Tel. 35 80 40
Luxembourg, Hotel Staar. Tel. 4 08 41
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ZOLLTARIFSTATISTIK 1964
STATISTIQUES TARIFAIRES 1964
STATISTICHE TARIFFARIE 1964
DOUANETARIEFSTATISTIEK 1964
TARIFF STATISTICS 1964

TABELLE 1

Einfuhr der EWG-Mitgliedstaaten nach Unterteilungen des Gemeinsamen Zolltarifs

und nach Ursprungsldndern in Werten und Mengen

TABLEAU 1

Importations des pays de la CEE par subdivisions du Tarif Dovanier Commun

et par origines, en valeurs et en quantités
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Het overnemen van gegevens is toegestaan
mits duidelijke bronvermelding

Reproduction of the contents of this publication
is subject to acknowledgement of the source



ERLAUTERUNGEN

Allgemeine Begriffsbestimmungen

Die Angaben beziehen sich auf den Spezialhandel = cif-Werte in
der Einfuhr, fob-Werte in der Ausfuhr = gemdR den in den ein-
zelnen Mitgliedstaaten fiir die AuBenhandelsstatistik geltenden
Bestimmungen.

Den Angaben Italiens liegen berichtigte Jahresergebnisse zu.
grunde,

Numerische Verschlisselung

des Gemeinsamen Zolltarifs (GZT)

Die numerische GZT-Verschliisselung setzt sich zusammen aus
einer vierstelligen Kennzohl, identisch mit der jeweiligen
Position der Briusseler Nomenklatur, und einer zweistelligen
Kennzahl, die den Unterpositionen des GZT entspricht, Eine
getrennt herausgegebene Umsteigetabelle zeigt die Gegeniber-
stellung dieser zweistelligen Kennzahlen zu dem im GZT
benutzten alpha-numerischen Schliissel sowie die jeweilige
Warenbezeichnung.

Die Aufteilung in Unterpositionen entspricht dem Stand des
GZT vom 31. Dezember 1964,

Ursprung oder Bestimmung

Die Tabellen enthalten eine Kurzbezeichnung der Ursprungs.
und Bestimmungsldnder. Eine vollstdndigere Bezeichnung wird
auf Seite IV unter dem Titel » EWG-Ldnderverzeichnis, Ausgabe
1964« gebracht. Der Aufgliederung nach einzelnen Ursprungs-
und Bestimmungsléndem geht eine Gliederung nach Zonen und
Landergruppen voraus; ihre Zusammensetzung ist im Anschiul
on das Lénderverzeichnis nachgewiesen.

Anmerkung: Die Angaben der Bundesrepublik Deutschlond
schlieBen den Handel des Saorlandes und Berlins (West) ein;
sie enthalten nicht den Handel mit den Wdhrungsgebieten der

DM.Ost.

NOTES EXPLICATIVES

Définitions générales

Les données concernent le commerce spécial, valeurs cof a
I'importation, valeurs fob a |'exportation, selon les définitions
en vigueur dans chaque pays membre pour les statistiques du
commerce extérieur.

Les données de |'italie sont établies & partirde chiffres onnuels
révisés,

Code Tarif Douanier Commun (TDC) numérique

Le code TDC numérique est formé de 4 chiffres correspondant
aux positions de la nomencloture de Bruxelles suivis de
2 chiffres correspondant aux sous-positions du TDC. Une
table de concordance diffusée séparément foumit la traduction
de ces deux chiffres selon le code alphanumérique utilisé
dans le TDC, et la désignation des produits.

La ventilation en sous-positions correspond & la situation du

TDC au 31 décembre 1964,

Origines ou destinations

Les tableaux comportent une désignotion abrégée des pays
d'origine et de destination. Une désignation plus compléte
est fournie page IV sous le titre «Classification géographique
CE E, version 1964». La ventilation par pays individuels
d'origine ou destination est précédée d'une ventilation par
zones ou groupes de pays, dont la composition est indiquée &
la suite de la classification géographique.

Remarque : Les données concegnant la république fédérale
d'Allemagne comprennent le commerce de la Sarre et de Berlin-
Ouest; elles excluent le commerce avec la zone monétaire du
DM.Est.



EINHEITLICHES LANDERVERZEICHNIS - CODE GEOGRAPHIQUE COMMUN

Europiische Wirt-
schaftsgemecinschaft

Frankreich, Andorra

(s. 069)
Belgien-Luxemburg
Niederlande
Bundesrepublik Deutsch-
land (einschl, Berlin
(West); Saarland ab
6/1/59)

Italien

Ubriges Europa

GroBbritannien

Island

Irland, Republik

Norwegen

Schweden

Finnland

Diinemark, Fiiroer,
Grinland

Schweiz

Osterreich

Portugal

Spanien (einschl. Kana-
rische Inseln secitens
Frankreichs und Ita-

liens)
Malta, Gibraltar (fiir Ita-
lien nur Malta s. 069)

Jugoslawien

Griechenland

Tiirkei

Europa a.n.g. (fisr
Frankreich = Andor-
ra; fiir Deutschland
= dtsch. Geb. unter
poln. und sowj. Verw.;
fiir Italien = Gibral-
tar; s. 001; 004; 077;
079)

Sowjetunion (s. 069)

Wghrungsgebiete der DM-

t

8
Polen (s. 069)
Tschechoslowakei
Ungarn
Rumiinien
Bulgarien
Albanien

Afrika

Kanarische Inseln, Ceuta
und Melilla, Ifni,
Spanisch-Sahara

Marokko

Algerien

Tunesien

Libyen

Agypten

Sudan

Mauretanien

Mali

Obervolta

Niger

Tachad

v

LAMD 20ME

001

002
003
004

005

016
017
018
027
028
029
037

038
039
047
048

049

057
067
068
069

0717
078

079
087
088
089
097
098

118

138
157
168
178
188
189
207
208
209
217
218

01
01

01
01

01

(STAND - 1964 - VERSION)

Communauté
Economique Européenne

FRANCE, Andorre
(cf. 069)

BELG. LUX.

PAYS-BAS

ALLEM. FED (incl. Berlin
(Ouest), Sarre & partir
du 6/7/59)

ITALIE

Reste de 'Europe

ROY.-UNI

ISLANDE

IRLANDE

NORVEGE

SUEDE

FINLANDE

DANEMARK, Féroé, Groen-
land

SUISSE

AUTRICHE

PORTUGAL

ESPAGNE (incl. Canaries
pour France et Italie)

MALTE GIB, Malte et Gi-
braltar) (pour I'Italie uni-
quement Malte cf 069)

YOUGOSLAYV.

GRECE

TURQUIE

EUROPE ND (pour Ila
France = Andorre; pour
PAllemagne = terr. allem.
sous admin. polon. et so-
viét.; pour I'Italie = Gi-
braltar; cf 001; 004; 077;
079)

U.R.S.S. (cf 069)
ALL. M. EST

POLOGNE (cf 069)
TCHECOSL.
HONGRIE
ROUMANIE
BULGARIE
ALBANIE

Afrique

AFR.N.ESP, Canaries, Ceuta,
Melilla, Ifni, Sahara espa-
gnol

MAROC

.ALGERIE

TUNISIE

LIBYE

EGYPTE

SOUDAN

.MAURITAN

.MALI

.H. VOLTA

.NIGER

.TCHAD

Senegal

Gambia

Guinea, Portugiesisch-
(einschl. Kapverdische
Inseln, Sdo Tomé und
Principe)

Guinea, Republik

Sierra Leone

Liberia

Elfenbeinkiiste

Ghana

Togo

Dahome

Nigeria (einschl. des
nérdl. Teils von ehem,
Brit.-Kamerun)

Kamerun (einschl. des
siidl. Teils von ehem.
Brit.-Kamerun)

Zentralafrikanische Repu-
publik

Spanisch-Guinea

Gabun

Kongo (Brazzaville)

Kongo (Léopoldville)

Burundi, Rwanda

Angola

Athiopien und Eritrea

Franzosische Somali-
kiiste

Somalia

Kenia und Uganda

Tanganjika

Sansibar und Pemba

Mosambik

Madagaskar

Réunion, Komoren

Rhodesien und Njassa-
land

Republik Siidafrika
(einschl. Siidwestafrika)

Amerika

Vereinigte Staaten
(einschl. Puerto Rico)

Kanada

St. Pierre und Miquelon

Mexiko

Guatemala

Britisch-Honduras, Ba-
hamainseln, Bermuda

Honduras, Republik

El Salvador

Nicaragua

Costa Rica

Panama, Republik

Panamakanal-Zone

Kuba

Haiti

Dominikanische Rep.

Franzdsische Antillen

Westindien, Jamaika, Tri-
nidad u. Tobagoe

Antillen, Niederlindische
Kolumbien

PAYS Z20KE

227
228
237

238
248
257
258
267
268
2717
278

307

308

309
317
318
328
337
338
347

348

357
358
367

369
317
378
387

388

410

417
427
507
508
509

517
518
519
§27
528
529
537
538
539
5417

549

557
558

21
26
26

.SENEGAL

GAMBIE

GUIN. PORT (incl. fles du
Cap Vert, St. Thomas,
fle du Prince)

GUINEE REP

SIERRALEO

LIBERIA

.C. IVOIRE

GHANA

.TOGO REP

.DAHOMEY

NIGERIA (y compris le
Camerounseptentrional an-
ciennement britannique)

.CAMEROUN (y compris le
Cameroun méridional an-
ciennement britannique)

.CENTRAF. [Rép. Centra-
fricaine]

GUIN. ESP,

.GABON

.CONGOBRA

.CONGOLEO

.BURUN. RW

ANGOLA

E'I“lHIOPIE et Erytrée Féd.

e

CF SOMAL [cbte frangaise
des Somalis)

.SOMALIA

KENYA-OUG

TANGANYKA

ZANZIBAR

MOZAMBIQU

.MADAGASC

.REUNION et Comores

RHOD NYAS, [Féd. des
Rhodésies et Nyassaland]

R. AFR. SUD [Rép. d’Afri-
que du Sud] (y compris
Sud-Ouest Africain)

Amérique

ETATSUNIS (incl. Porto-
Rico)

CANADA

.ST P. MIQ

MEXIQUE

GUATEMALA

HONDUR. BR, fles
Bahamas, fles Bermudes

HONDUR. REP

SALVADOR

NICARAGUA

COSTA RIC

PANAMA RE

CANAL PAN

CUBA

HAITI

DOMINIC. R.

.ANT. FR. [Antilles fran-
gaises]

INDES OCC [Indes occiden-
tales] Jamaique, Trinidad
et Tobago

.ANT. NEER [Antilles néer-
landaises]

COLOMBIE




Venezuela

Britisch-Guayana,
landinseln

Surinam

Franzosisch-Guayana

Ecuador

Peru

Brasilien

Chile

Bolivien

Paraguay

Uruguay

Argentinien

Falk-

Asien
Zypern
Libanon
Syrien
Irak
Iran
Afghanistan
Israel
Jordanien
Saudi-Arabien
Kuwait
Bahrain
Katar
Maskat und Oman, Be-
friedetes Oman
Jemen
Aden
Pakistan
Indien, Republik,
Sikkim
Ceylon, Malediven
Nepal, Bhutan
Birma
Thailand
Laos
Vietnam, Nord-
Vietnam, Siid-
Kambodscha

LAND
559
567

568
569
5717
578
579
587
588
589
597
598

607
608
617
612
627
628
629
637
638
647
648
€49
659

668
669
707
708

709
11
718
719
127
728
729
738

VENEZUELA
GUYANE BR, files Falk-
land
.SURINAM
.GUYANE F
EQUATEUR
PEROU
BRESIL
CHILI
BOLIVIE
PARAGUAY
URUGUAY
ARGENTINE

Asie
CHYPRE
LIBAN
SYRIE
IRAK
IRAN
AFGHANIST
ISRAEL -
JORDANIE
ARAB. SEOU
KOWEIT
BAHREIN
QATAR
MASC OMAN, Trucial Oman

YEMEN
ADEN
PAKISTAN
INDE, Sikkim

CEYLAN, Maldives
NEPAL BHU, Bhoutan
BIRMANIE
THAILANDE

LAOS

VIETN NRD

VIETN SUD
CAMBODGE

Indonesien (einschl. West-
Neuguinea)

Malaysia (Malaiischer
Bund, Singapur, Nord-
borneo, Sarawak)
Brunei

Philippinen

Macau, Portug.-Timor

Mongolische Volksrepu-
blik

China, Volksrepublik,
Tibet

Korea, Nord-

Korea, Siid-

Japan

Taiwan (Formosa)

Hong Kong

Australien und
0Ozeanien

Australien

Neuseeland

Ozeanien, Amerikanisch-

Ogzeanien, Britisch- (fiir
Frankreich ohne die
Neuen Hebriden s. 858)

Neue Hebriden (nur fiir
Frankreich s. 857)

Ozeanien, Franzosisch-

Verschiedenes

Schiffsbedarf

Sonderfille,
largebiete

Nicht ermittelte Liinder

Freihiifen

Geheim

a.n.g., Po-

PAYS
748

749

758
767

i
778

787
788
789
791
798

8117
827
847
857

858
867

917
937

957
958
9717

ZORE
29

29

29
29
32
32
32
29
19

29

19
19
29
29

23
23

O OO OO

INDONESIE (incl. Nouvelle-
Guinée-occidentale)

MALAYSIA (Malaisie, Singa-
pour, Bornéo du Nord anc.
brit., Sarawak)
Brunei

PHILIPPIN

TIMOR MAC (Timor portu-
gais, Macao, Inde portu-

aise)

MONGOLIE
CHIN CONT, Tibet

COREE NRD
COREE SUD
JAPON
FORMOSE
HONG KONG

Australie et
Océanie

AUSTRALIE

N ZELANDE

OCEAN USA

OCEAN BR (pour la France
sauf les Nouvelles-Hébri-
des, cf 858)

.N. HEBRID (pour la Fran-
ce uniquement, cf 857)

. OCEAN FR

Divers

SOUTAGES

DIVERS ND, régions po-
laires

NON SPEC

PORTS FRC [Ports francs]

SECRET



Die ein- und zweistelligen Zahlen beziehen sich auf die Num.
mern derZeilen in der ersten Spalte. Die dreistelligen Schliissel.
zahlen beziehen sich ouf das Einheitliche Liénderverzeichnis

ERLAUTERUNG DER
URSPRUNGS- UND BESTIMMUNGSZONEN

der EWG (Seite IV).

Die

und

in Klammern gesetzten Zonen dienen nur zur Berechnung

werden nicht verdffentlicht.

DEFINITION DES
ZONES D'ORIGINE / DESTINATION

Les numéros a un ou deux chiffres renvoient aux numéros de
lignes de lo premiere colonne. Les numéros de code & trois
chiffres renvoient aux pays énumérés dons la Classification

géographique C.E.E. (page IV).

pas publiées.

Les zones entre parenthéses servent au calcul mais ne sont

Neo Abki‘irz‘un‘g/ Bezeichnung Désignation Erléuterung / Définition
Abreviation
1 | MONDE Welt Monde Insgesamt / Total général
2 C.E.E. Europdische Wirtschaftsgemeinschaft | Communouté économique europeenne | 001,002,003,004,005
3 | EXTRAC.E.E. | Extro-EWG Extra-C.E.E. 4-2+5+6=1-(2+24)
4 C.E.E. ASSOC. | EWG und assoziierte Lander C.E.E. et associes 2+9+14+15
5 | TRS GATT Dritte Londer des GATT Pays tiers membres du GATT 8-+10+16+20
6 | AUT. TIERS Andere dritte Lander, weder assozi- | Autres poys tiers, non associes ni 1M+17+21+23
iert noch GAT T-Mitglied membres du GATT
7 CLASSE ) Industrialisierte westliche Lander Pays indystrialises du monde occi- | 8+ 12
. dental
8 A.E.L.E. Evropdische Freihondelsvereinigung Associotion européenne de libre | 016,027,028,037,038,039,047
echange
9 (Assoziierte Lander der Klasse 1) (Pays associés de la classe 1) 067,068
10 (Andere dritte Lander des GATT, (Autres paystiers du GATT, classe 1) | 017,029,048,049,057,388,410, 417,
Klasse 1) 789,817,827
1" (Dritte Londer nicht GATT, Klasse 1) (Pays tiers non-GATT, classe 1) 018,069
12 | AUT.CL.) Andere Lander der Klasse ) Autres pays de la closse 1 9+10+11
13 | CLASSE 2 Entwicklungstonder Pays en voie de développement 14+15+18
14 | E.AM.A, Assoziierte afrikanische Staaten und Etats ofricains etmalgacheassocies | 207,208,209,217,218,227,258,268,
Modagoaskar 4 lo C.E.E. 277,307,308,317,318,328,337,357,
377
15 | AUT. A.O.M. Andere ossoziierte UberseeischelLan- | Autres associes, territoires et depar- | 157,348,378,427,547,557,568, 569,
der, Gebiete und Departements, Alge- | tements d'outre-mer et Algérie 858,867
rien
16 (Dritte Lander des GATT, Klasse 2) (Pays tiers du GATT, classe 2) I'81168-]38,228;237:245,267, 278,
309,338,358,367,368,369,387, 509, |
519,537,538,539,549,567,578, 579, |
587,597,598,607,629,647,648, 649,
659,669,707,708,709,718,738, 748,
749,767,798,847,857
17 (Dritte Lander nicht GATT, Klasse 2) (Pays tiers non-GATT, classe 2) 138,178,189,238,257,347,507, 508,
517,518,527,528,529,558,559, 577,
588,589,608,617,618,627,628, 637,
638,668,717,719,727,729,758, 788,
797
18 | TIERS CL 2 Dritte Entwicklungs!ander Poystiers en voie de développement | 16 +17
19 | CLASSE 3 Ostblockstaaten Pays du bloc sovietique 2+23
20 (GATT-Mitgliedstaaten, Klasse 3) (Pays duv GATT, closse 3) 079,087
21 (Andere osteuropdische Lander) (Autres en Europe orientale) 077,078,088,089,097,098
22 | EUR. EST Osteuropo Europe orientale 20+ 21
23 | AUT. CL.3 Andere Ostblockstaaoten Autres pays soviétiques 728,777,778,787
24 | DIVERS Verschiedenes a.n. g. Non classes oilleurs 917,937,957,958,977

vi
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Italia

Deutsch-

land (BR)

Jahr-1964-Année

Mengen — 1000 Kg — Quantités
land

Neder-

Lux.

Belg.-

4900
30650

| France |

CEE

EWG

Italia
3799

Tab. |
1601

Deutsch-

land (BR)

Neder-
land
1327

Lux.
148

Belg.-
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Werte — 1000 $ — Valeurs
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EINFUHR - IMPORTATIONS

Mengen — 1000 Kg — Quantités
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EINFUHR - IMPORTATIONS

Mengen — 1000 Kg — Quantités
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Mengen — 1000 Kg — Quantités
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EINFUHR-IMPORTATIONS

Mengen — 1000 Kg — Quantités

Tab. |

Jahr-1964- Année
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Mengen — 1000 Kg — Quantités
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EINFUHR - IMPORTATIONS

Mengen — 1000 Kg — Quantités

Tab. |
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EINFUHR-IMPORTATIONS

Mengen — 1000 Kg — Quantités
France

EWG
CEE

Tab. |
land (BR) Italia
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Lux.

Werte — 1000 $ — Valeurs
Belg.-

France

WG
CEE

Ursprung
Origine

GZT-
Schliissel
Code
TDC
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EINFUHR - IMPORTATIONS
Mengen — 1000 Kg — Quantités

France

CEE

EWG
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Werte — 1000 $ — Valeurs
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GZT-
Schliissel
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TDC
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EINFUHR - IMPORTATIONS
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EINFUHR-IMPORTATIONS

gen — 1000 Kg — Quantités

Tab. |

Jahr-1964- Année
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I France
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Deutsch-

Neder-
land

Lux.

EINFUHR-IMPORTATIONS
Belg.-

Mengen — 1000 Kg — Quantités

‘ France l

EWG
CEE

Italia

Tab. |

Deutsch-
land (BR)

Neder-
land
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Werte — 1000 $ — Valeurs
| France
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Jahr-1964- Année
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Jahr-1964-Année

Mengen — 1000 Kg — Quantités
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Deutsch-

fand (nn)’ tealia

11

Neder-
land

Lux.

EINFUHR - IMPORTATIONS
Belg.-

Mengen — 1000 Kg — Quantités

France ‘

11

EWG
CEE

Italia

Tab. |
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land (BR)
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land
31

Lux.

Werte — 1000 $ — Valeurs
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(]
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Origine

JAPON

GZT-
Schliissel
Code
TDC

Jahr-1964-Année
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Italia

Deutsch-
land (BR)

Jahr-1964- Année

Mengen — 1000 Kg — Quantités
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Lux.

‘ France
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576

Italia
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Werte — 1000 $ — Valeurs
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Italia

Deutsch-

land (BR)

Neder-
land

Lux.

EINFUHR-IMPORTATIONS

Mengen — 1000 Kg — Quantités

‘ France

EWG
CEE

Italia

Tab. |

Deutsch-

land (BR)

Neder-

Lux.

Werte — 1000 $ — Valeurs

France

EW
CEE

Ursprung
Origine

GZT-
Code
TDC

Schliissel

Jahr-1964-Année
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Italia
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EINFUHR - IMPORTATIONS

Mengen — 1000 Kg — Quantités

’ France ’

EWG
CEE

‘ Italia
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land (BR)
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Lux.

Werte — 1000 $ — Valeurs

' France

EWG
CEE

Ursprung
Origine

GZT-
Schliissel
Code
TDC

Jahr-1964-Année
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